第 1 页 / 共 1 页

关于组织教师参加第十六期“苏州名师讲堂”活动的通知

各市、区教育局（教育文体局、教育和体育局），各有关直属学校：

苏州名师讲堂第十六期（第 47、48 讲）活动即将开始，具体通知如下：

一．组织方式

听课老师自主选听适切讲座，每期听讲认定课时。

第十六期讲座时间为：2015 年 3 月 23-24 日；报名时间：3 月 20 日下

午 3 点起。安排详见附表。

二．报名方法

报名网址：http://www.stdc2012.cn/szmsjt。

请确保个人信息准确，并持打印后的条形码签到入场。

活动联系人：沈明程 65813425。

附表：我要听讲座---苏州名师讲堂第十六期安排一览

日期 时间 讲座主题 主讲人 对象 地点

3月 23 日

（星期一）

下午

1:30-3:30
《名师是怎样炼成的？》 李雪林 各学科 一楼会议室

3月 24 日

（星期二）

下午

1:30-3:30
《学校体育常规管理》 姚玉琴

体育

学科
一楼会议室

主讲人简介：

李雪林  江苏省物理特级教师  吴江高级中学

姚玉琴  苏州市名教师  相城区陆慕实小

苏州市教师发展中心

2015 年 3 月 19 日

苏师发［2015］ 033 号